
ZARZĄDZENIE   NR   6 / 2007 
Wójta  Gminy M ęcinka  

z dnia  25 stycznia  2007  roku 
 
 

w    sprawie     nieodpłatnego    przejęcia   nieruchomości   od   Agencji     Nieruchomości 
Rolnych  Skarbu Państwa na cele  inwestycji  infrastrukturalnej.   
 
Na  podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3  ustawy z  dnia 08.03.1990 r. o samorządzie  gminnym 
( Dz .U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591), oraz art. 24 ust. 5  pkt 1  ustawy z dnia 19 
października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 
Dz.U.2001 r. Nr 57 , poz. 603), w związku  z § 1  Uchwały  Nr XL/316/98  z  dnia  27  
kwietnia 1998 roku  Rady Gminy  Męcinka  w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi  własność Gminy Męcinka, zmieniona Uchwałą Nr 
XLVII/287/2002 z dnia 30 stycznia 2002 roku -  Wójt Gminy zarządza co następuje:   
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się przejąć  nieodpłatnie  z zasobów Agencji Nieruchomości Rolnych Skarbu 
Państwa  nieruchomość oznaczoną numerem geodezyjnym  1/6 o powierzchni 0,28 ha 
połoŜoną w obrębie wsi Męcinka z przeznaczeniem  na ujęcie wody pitnej,  wraz ze 
strefą  ochrony  dla mieszkańców wsi Słup, Chroślice, Sichów i Sichówek. 
 

§ 2. 
 
Zgodnie z planem  gminy Męcinka  przyjętym Uchwałą  Nr III/12/2006 Rady Gminy 
Męcinka  z dnia 28 grudnia 2006 roku, rozbudowa  ujęć przewidziana  jest na  lata 2007 
– 2008. 

 
& 3. 

 
Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 


